Cocinaa
ø (cm)
 h (cm)
 Litros   Código
16 11,0 2,20
20 13,0 4,00
24 14,0 6,75
28 17,5 10,00

báscula
termómetro
Rango : -50/+300ºC
Rango : -30/+30ºC
Rango : -40/+230ºC ; Sonda acero inox.
Rango : 0/300ºC ; Sonda acero inox.
Rango : -50/+400ºC ; Puntero laser
• Balanza precio/peso/importe
• Carcasa ABS / Plato inox
• Dimensiones plato : 355x245 mm
• Con ó sin visor elevado
Capacidad (kg) Fracción (g) Código
15/30 5/10 PTI1530
15/30 5/10 PTI1530C
Plato (mm) Capacidad (kg) Fracción (g) Código
350x450 30 2 TKM30P
350x450 60 5 TKM60P
350x450 150 10 TKM150P
420x520 60 5 TKM60M
420x520 150 10 TKM150M
420x520 300 20 TKM300M
• Balanza solo peso.
• Carcasa ABS / Plato inox
• Dimesiones plato : 300x230 mm
Capacidad (kg) Fracción (g) Código